

Investitor
Obiect**PRIMARIA CHIRILENI**
Reparația porțiunii de drum în variantă albă Rotaru E-Vîrlan T.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1. Rotaru Eugen - Virlan Tudor				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 896,82 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	525,75	1 896,82
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			608,67 51,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,97	51,98
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Savura)	m3	0,2570	227,00	58,34
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	307,00	31,32
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	293,00	372,11
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	232,50	59,98
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	314,35	7,86

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)